ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:        /UBND-VX

V/v triển khai Chiến lược phát triển lĩnh

vực thông tin cơ sở năm 2024 trên địa

bàn thành phố

Quy Nhơn, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND & UBND thành phố;

- Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh về

hành động triển khai Chiến lược phát triển lĩnh vực thông tin cơ sở năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Bình Định (có đính kèm văn bản). Theo đó, UBND thành phố được

giao 05 nhiệm vụ triển khai chiến lược phát triển lĩnh vực thông tin cơ sở trong

năm 2024. Qua rà soát, có 02 nhiệm vụ chưa đạt tiêu chí đề ra, cụ thể:

- Nhiệm vụ 3: tổ chức thiết lập bảng tin điện tử công cộng của Ủy ban

nhân dân xã, phường, thị trấn.

- Nhiệm vụ 4: tổ chức hiện đại hóa thiết bị kỹ thuật, công nghệ để số hóa

sản xuất nội dung truyền thông đa phương tiện của cơ sở truyền thanh - truyền

hình cấp huyện.

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Về nhiệm vụ 3: giao UBND các phường, xã tổ chức triển khai thực hiện

khi có hương dẫn, yêu cầu.

- Giao Văn phòng HĐND & UBND thành phố chỉ đạo Trung tâm CNTT

thành phố phối hợp Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh hướng dẫn UBND các

phường, xã triển khai thực hiện khi có yêu cầu.

2. Về nhiệm vụ 4: giao Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thành

phố rà soát nhu cầu về thiết bị kỹ thuật, công nghệ chuyên môn để đảm bảo thực

hiện số hóa sản xuất nội dung truyền thông đa phương tiện của cơ sở truyền thanh

- truyền hình. Báo cáo kết quả cho UBND thành phố trong tháng 5/2024.

3. Giao Phòng Văn hóa – Thông tin thành phố theo dõi, tổng hợp và báo

cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ được giao khi có yêu cầu.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- TT CNTT TP;

- VP (LĐ+C1);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T16:12:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tuấn Hoàng<Hoangpt-quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:24:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Việt<vietnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T10:45:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T11:14:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T11:14:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T11:14:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T11:15:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-20T11:15:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!